Источник: https://belforma.net/бланки/Соглашение/Соглашение_о_добровольном_возмещении_вреда c возможностью скачать
типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Соглашение о добровольном возмещении вреда

"___" ___________ 20__ года г.Минск

Гражданка __________________________________________, именуемая в дальнейшем "Сторона 1" и
________________________________________, именуемое в дальнейшем "Сторона 2" в лице
_________________________, действующего на основании
_________________________________________, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о
нижеследующем.

1. В соответствии с распоряжением Администрации Октябрьского района г.Минска N ___ от "___"
___________ 20__ года "О сносе незаконно установленного гаража", Сторона 2 обязуется выплатить
Стороне 1 ______________ (_________________________________) рублей, а Сторона 1 отказывается от
всех имущественных требований к Стороне 2.

2. Срок выплаты возмещения - не позднее "___" ___________ 20__ года.

3. Получение денежных средств производится в кассе Стороны 2, находящейся по адресу: г.Минск,
___________________________________. Время работы - с ___ до ___ часов, обед с ___ до ___ часов.

По заявлению Стороны 1 денежные средства могут быть перечислены на ее расчетный счет, при этом,
услуги банка оплачиваются Стороной 1 самостоятельно.

4. Стоимость утраченного Имущества, указанная в п. 1 настоящего соглашения подтверждается
справкой РУП "Минское городское агентство по государственной регистрации и земельному кадастру"
исх. N ___ от "___" ___________ 20__ года и не может быть изменена иначе как по соглашению сторон.

5. Во всем ином, что не предусмотрено настоящим соглашением, стороны руководствуются
действующим законодательством Республики Беларусь.

6. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по
одному для каждой из сторон.

           СТОРОНА 1                         СТОРОНА 2
______________________________   ___________________________________
______________________________   ___________________________________
______________________________   ___________________________________

https://belforma.net/бланки/Соглашение/Соглашение_о_добровольном_возмещении_вреда

______________________________   ___________________________________
______________________________   ___________________________________
______________________________   ___________________________________
______________________________   ___________________________________
_________________ /__________/   _________________ /_______________/
м.п.                             м.п.